Na życzenie Szanownych Klientek do pracowni SUKIEN DAMSKICH przy ul. Dzikiej Nr. 523, dom p. Hermena, parter, sprzedawca została z pierwszorzędnego magazynu i szkoły W-jej Dalszyńskiej w Warszawie nowa zdolna dyrektorka która bezwzględnie zadowolni najwybredniejsze gusty i wymagania Szanownych Pań. 635-12-1

LICYTACYA

Dnia 4 (16 kwietnia 1890, o godz. 10 przed południem w sali posiedzeń tutejszego Zjazdu Sędziów Pokoju odbędzie się publiczna sprzedaż dwu nieruchomości położonych przy rogu ulic Zachodniej i Zawadzkiej pod №№ 440 i 441 należących do Jakóba Honigsztoka. Licytacya zacznie się od sumy rs. 60,000 i 50,000.